
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РОЗВАДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

25 серпня 2025 року с.Розвадів № 65

Про затвердження середньострокового 
плану пріоритетних публічних інвестицій 
Розвадівської сільської ради на 2026-2028 роки

Відповідно до статті 752 Бюджетного кодексу України, пп. 1 п. «а» статті 27, статей 40,59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постанов Кабінету Міністрів України від 28 
лютого 2025 року № 294 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації 
Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави», від 28 лютого 2025 
року № 527 «Деякі питання управління публічними інвестиціями», з метою ефективного 
планування, підготовки та реалізації публічних інвестиційних проектів та програм публічних 
інвестицій на місцевому рівні, враховуючи протокол засідання інвестиційної ради Розвадівської 
сільської ради від 25.08.2025 №1, виконавчий комітет Розвадівської сільської ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій 
Розвадівської сільської ради на 2026-2028 роки (Додаток 1), що попередньо схвалений 
Стратегічною інвестиційною радою Розвадівської сільської ради.

2. Керівникам структурних підрозділів та виконавчих органів Розвадівської 
сільської ради забезпечити виконання середньострокового плану пріоритетних публічних 
інвестицій Розвадівської сільської ради на 2026- 2028 роки та моніторинг з його реалізації.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Розвадівської сільської ради Мар’яна ЦАРЯ.

Сільський голова


